[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	27.04.2018

	№ 25

Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменения в решение Думы города Кедрового от 17.03.2016 № 17 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Законом Томской области от 22.09.2017 № 14-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам противодействия коррупции»
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города Кедрового от 17.03.2016 № 17 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее – Решение № 17) следующие изменения:

пункт 15 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Решением № 17 дополнить абзацами следующего содержания:

«Мотивированные заключения Комиссии, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных настоящем Положении;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных настоящем Положении, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с настоящим пунктом.».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

Председатель Думы города Кедрового

                        Л.В. Гоза
2